CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
CAPACITAÇÃO E PALESTRAS DE TREINAMENTO PARA OS SERVIDORES MUNICIPAIS,
PREVISTAS NO PROGRAMA NACIONAL DE APOIO Á GESTÃO ADMINISTRATIVA E FISCAL DOS
MUNICIPIOS BRASILEIROS – PNAFM, NO VALOR MÁXIMO DE R$266.787,83 (DUZENTOS E
SESSENTA E SEIS MIL SETECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS),
SENDO R$240.109,05 (DUZENTOS E QUARENTA MIL CENTO E NOVE REAIS E CINCO
CENTAVOS) DE REPASSE DO PNAFM, E R$25.678,78 (VINTE E CINCO MIL SEISCENTOS E
SETENTA E OITO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS) DE CONTRA PARTIDA DO MUNICÍPIO.
CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO NO ANEXO I DO PRESENTE EDITAL – SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
CAPACITAÇÃO E PALESTRAS DE TREINAMENTO PARA OS SERVIDORES MUNICIPAIS,
PREVISTAS NO PROGRAMA NACIONAL DE APOIO Á GESTÃO ADMINISTRATIVA E FISCAL DOS
MUNICIPIOS BRASILEIROS – PNAFM, NO VALOR MÁXIMO DE R$266.787,83 (DUZENTOS E
SESSENTA E SEIS MIL SETECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS),
SENDO R$240.109,05 (DUZENTOS E QUARENTA MIL CENTO E NOVE REAIS E CINCO
CENTAVOS) DE REPASSE DO PNAFM, E R$25.678,78 (VINTE E CINCO MIL SEISCENTOS E
SETENTA E OITO REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS) DE CONTRA PARTIDA DO MUNICÍPIO.
CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO NO ANEXO I DO PRESENTE EDITAL – SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/230/contratacao-de-